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Jędrzejów, 22 styczmia 20025 roku

Pan Marcin Piszczek

Burmistrz Miasta Jędrzejowa

za pośrednictwem

Przewodniczącego Rady Miej skiej w Jędrzej owie

Pana Wacława Kędry

Interpelacja

Na podstawie art.24 ust.3 -7 ustawy z dnia s marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z2024  r.  poz.  609,  721)  ponownie  składam  interpelację
w sprawie: przeglądu oświetlenia na skwerze obok kapliczki przy ulicy Mieszka
1. Pierwszą interpelację w tej sprawie składałam 31 grudnia 2024 roku. We wtorek
14 stycznia otrzymałam odpowiedź na nią, w której napisano, Że oświetlenie na
skwerze  bezpośrednio  obok  kapliczki  na  ul.  Mieszka  1  po  przeglądzie  działa
poprawnie. Tego samego dnia wieczorem pojechałam tam i okazało się, że to, co
napisano  nie jest  zgodne  z  prawdą.  Żadna  z  trzech  lamp  umieszczonych  na
skwerze  obok  wspomnianej  kapliczki  nie  działa.  Zrobiłam  zdjęcia telefonem,
Żeby w razie wątpliwości potwierdzić stan faktyczny.

Ze  względu  na  obecną  porę  roku  i  ciemności,  które  zapadają już  po
godzinie  16,  mieszkańcy  osiedla  oraz  osoby,  które  modlą  się  przy  kapliczce
maryjnej obawiają się o swoje bezpieczeństwo.

Jednocześnie  dziękuję  za  interwencję  w  sprawie  oświetlenia  na  ulicy
Mikołaja  Reja  na  odcinku  łączącym  wylot  z  ulicy   Spółdzielczej   do  ulicy
Klasztomej (obok wiaduktu) oraz w parku przy ulicy Mikołaja Reja.

Proszę o pozytywne rozpatrzenie mojej prośby związanej  z oświetleniem
skweru obok kapliczki.

Z poważaniem

Agnieszka Maciąg-Wojtanowska

Radna miej ska
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Znak: Orso.0003.7.2025

Jędrzejów, 29.01.2025r.

Pani
Agnieszka Maciąg -Wojtanowska
Radna Rady Miejskiej
w Jędrzejowie

W załączeniu przesyłam odpowiedź Naczelnika Wydziału i lnfrastruktury Technicznej
na interpelację zgłoszoną pisemnie w dniu 23 stycznia 2025 r. w sprawie przeglądu oświetlenia
na skwerze obok kapliczki przy ul. Mieszka 1.
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Wydzial lnwestycji i Utrzymania
lnfrastruktury Technicznej

IUIT.0003 .1.2 .2025 .BR Jędrzejów, 29.01.2025 r.

Wydzial Organizacyjny i Spraw Obywate]skich
L»nm

Odpowiadając na interpelację Radnej Rady Miejskiej Pani Agnieszki Maciąg-
Wojtanowskiej z dnia 22.01.2025 r. informuję, że zarówno na dzień udzielenia odpowiedzi na

poprzednią  Pani  interpelację  w  tej  sprawie,  jak  również  na  dzień  dzisiejszy  oświetlenie
w obrębie skweru przy ulicy Mieszka 1 działa poprawnie. Niewykluczone jednak, że mocne
wyeksploatowanie w/w urządzeń oświetlenia parkowego może powodować zakłócenia w j ego

prawidłowym działaniu. Tak też mogło być w dniu 14.01.2025.

Wydziału  lnwestycji
lnfrastruktu

mgr inż.  Grze

Utrzymanja

orz  Maruszak

Otrzymują:
1 . adresat
2. a/a


